
DERS KODU DERS ADI GRUP YÜRÜTÜCÜLER TESLİM TARİHİ TESLİM 
SAATİ

JÜRİ TARİHİ JÜRİ YERİ

PROF. DR. DENİZ DOKGÖZ

PROF. DR. FERHAT HACIALİBEYOĞLU

AR. GÖR. DAMLA ÖZSÖYLER

DOÇ. DR. BURCU GÜLAY

DOÇ. DR. İNCİ UZUN

DR. ÖĞR. ÜYESİ GİZEM İZMİR TUNAHAN

AR. GÖR. AYŞEGÜL ÇAKAN

3. GRUP DOÇ. DR. HASAN BEGEÇ
27.05.2024 09:00

27.05.2024
28.05.2026 ST4

DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP DÜNDAR

DR. NURTEN ÖZDEMİR GÖKMEN

DR. AHMET İLKER YALINER;

PROF.DR. HİKMET GÖKMEN

PROF.DR. T.DİDEM ALTUN

PROF.DR.MİNE TANAÇ ZEREN

DOÇ.DR. DENİZ BALIK

DOÇ.DR. FEYZAL ÖZKABAN

AR.GÖR. HAZAL AR

PROF.DR. DENİZ GÜNER

PROF.DR. YENAL AKGÜN

PROF.DR. HÜMEYRA BİROL

DOÇ.DR. İBRAHİM ALPASLAN

AR.GÖR. RABİA AKGÜL

PROF.DR. FERHAT HACIALİBEYOĞLU

PROF.DR. DİDEM ALTUN

PROF. DR. DENİZ DOKGÖZ

PROF.DR. YENAL AKGÜN

 * Belirtilen tarihler açık ya da kapalı jüri süreci içindir. Teslim tarihi ve koşulları şubeler bazında ilan edilecektir.

2. GRUP 

27.05.2024
28.05.2025

ST1 ST3

4. GRUP 
27.05.2024
28.05.2027

ST2

03.06.2024 
04.06.2024

ST3 ST4

MİMARİ TASARIM IV
MİM 3503/ 
MİM 3504

MİM 4503/ 
MİM 4506

MİMARİ TASARIM V MİMARİ 
TASARIM VI

1,2 VE 3. GRUP

1. GRUP 
29.05.2024 
30.05.2024 
31.05.2024

2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

MİMARLIK BÖLÜMÜ MİMARİ PROJELER FİNAL JÜRİ TAKVİMİ *

1. GRUP

27.05.2024 
28.05.2024

ST7  ST8

MİMARİ TASARIM IIMİM 2502

27.05.2024 09:00

27.05.2024

27.05.2024

09:00

09:00

31.05.2024 14:00-17:00

ST1 ST3

2. GRUP
29.05.2024 
30.05.2024 
31.05.2024

ST2 ST4

28.05.2024

28.05.2024

14:00-17:00

14:00-17:00


